
 1 

Rozkład jazdy linii  2 - dowóz na wybory      ważny w dniu 15.10.2023 

Kierunek: ICDS         

KMŁ 01 08:18 09:13 10:10 12:25 13:20 14:20 15:15 16:10 
Kiełpin 01 08:19 09:14 10:11 12:26 13:21 14:21 15:16 16:11 
Cmentarz 01 08:20 09:15 10:12 12:27 13:22 14:22 15:17 16:12 
Paderewskiego 01 08:23 09:18 10:15 12:30 13:25 14:25 15:20 16:15 
Szymanowskiego 01 08:25 09:20 10:17 12:32 13:27 14:27 15:22 16:17 
Al. Chopina 01 08:26 09:21 10:18 12:33 13:28 14:28 15:23 16:18 
Szkoła 01 08:31 09:26 10:23 12:38 13:33 14:33 15:28 16:23 
Centrum 02 08:36 09:31 10:28 12:43 13:38 14:38 15:33 16:28 
Kościół 02 08:38 09:33 10:30 12:45 13:40 14:40 15:35 16:30 
ICDS 02 08:39 09:34 10:31 12:46 13:41 14:41 15:36 16:31 

Kierunek: Kiełpin                 
            y     
ICDS 01 08:40 09:35   12:51 13:51 14:51 15:46 16:41 
Kościół 01 08:41 09:36   12:52 13:52 14:52 15:47 16:42 
Centrum 01 08:43 09:38   12:54 13:54 14:54 15:49 16:44 
Szkoła 01 08:45 09:40   12:56 13:56 14:56 15:51 16:46 
Al. Chopina 02 08:50 09:45   13:01 14:01 15:01 15:56 16:51 
Łomianki Dolne 01 | |   | | 15:04 | | 
Szymanowskiego 02 08:51 09:46   13:02 14:02 15:08 15:57 16:52 
Paderewskiego 02 08:53 09:48   13:04 14:04 15:10 15:59 16:54 
Cmentarz 02 08:56 09:51   13:07 14:07 15:13 16:02 16:57 
Kiełpin 02 08:57 09:52   13:08 14:08 15:14 16:03 16:58 
         
Oznaczenia:         
y - kurs przez Łomianki Dolne        
         

 


